



Accentor IVS

**Rebæk Søpark 19, 4. th.
2650 Hvidovre**

CVR nr. 36 05 99 07

Årsrapport for 2019
5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10. september 2020
Dirigent

Navn: Julie Thanapalan

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Accentor IVS
Rebæk Søpark 19, 4. th.
2650 Hvidovre

CVR nr.: 36 05 99 07
Stiftet: 1. august 2014
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Julie Thanapalan, Rebæk Søpark 19, 4. th. 2650 Hvidovre

Bankforbindelse:

Sydbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 54, og et underskud på tkr. 66 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Efter regnskabsårets afslutning er der udbrudt COVID 19, dette har medført at omsætningen er faldet, men der er søgt hjælpepakker fra Erhvervsstyrelsen til dækning af omsætningsnedgangen.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		151.530	77
Personaleomkostninger	2	-200.758	-95
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>-2</u>
Driftsresultat		-49.228	-20
Andre finansielle omkostninger		<u>-4.291</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat		-53.519	-25
Skat af årets resultat	4	<u>-12.321</u>	<u>5</u>
Årets resultat		<u>-65.840</u>	<u>-20</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-65.840</u>	<u>-20</u>
I alt disponering		<u>-65.840</u>	<u>-20</u>

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		797	3
Udsudte skatteaktiver	6	0	12
Tilgodehavender i alt		797	15
Likvide beholdninger		42.766	10
Omsætningsaktiver i alt		43.563	25
Aktiver i alt		43.563	25
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		1.000	1
Overført resultat		-122.656	-57
Egenkapital i alt		-121.656	-56
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.280	28
Anden gæld		125.939	53
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		165.219	81
Gældsforpligtigelser i alt		165.219	81
Passiver i alt		43.563	25
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>1.000</u>	<u>-56.815</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-65.840</u>
	<u>0</u>	<u>-65.840</u>
Egenkapital, ultimo	<u>1.000</u>	<u>-122.656</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>-121.656</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Ultimo	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Som følge af den lavere aktivitet har selskabet endvidere tabt over 50 % af sin selskabskapital.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening. Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafslutningen afgivet indeståelses- og tilbagetrædelseserklæring, om opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering at opretholdelsen af kreditfaciliteten dækker selskabets kreditbehov i perioden.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der udbrudt COVID 19, dette har medført at omsætningen er faldet, men der er søgt hjælpepakker fra Erhvervsstyrelsen til dækning af omsætningsnedgangen.

		2018 tkr.
2 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	199.622	303
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>1.136</u>	<u>-208</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>200.758</u>	<u>95</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>2</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>12.321</u>	<u>-5</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>12.321</u>	<u>-5</u>

Noter

		2018 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	15.414	15
Anskaffelsessum, ultimo	15.414	15
Af-/nedskrivninger, primo	-15.414	-14
Årets afskrivninger	0	-1
Af-/nedskrivninger, ultimo	-15.414	-15
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

6 Udskudte skatteaktiver

Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år. Skatte aktivet på kr. 19.638 optages i regnskabet til kr. 0.